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Information från Styrelsen, december 2023 
Stämman Protokollet finns på anslagstavlorna vid tvättstugorna. Efter stämman har styrelsen 

denna sammansättning: 

Ordinarie ledamöter Styrelsesuppleanter 

Göran Almberg, Skogstorpsvägen 53, ordförande Maria Jonas, Skogstorpsvägen 49  

Thomas Berg, Skogstorpsvägen 73 Björn Sondell, Skogstorpsvägen 43 

Bengt Holmberg, Scoutvägen 30 Niclas Ullman, Skogstorpsvägen 77 

Marianne Lindblom, Skogstorpsvägen 55 Camilla Zarbell, utsedd av Riksbyggen 

Jon Söderhjelm, Scoutvägen 38 

Ann-Christin Thorsell, Skogstorpsvägen 19 

Carl Hagerström, utsedd av Riksbyggen 

Ökade kostnader På stämman informerade Göran Almberg om kostnadsökningar föreningen 

kommer att drabbas av framöver. Vi behöver byta tak och vi räknar med att arbetet med detta 

kommer att påbörjas inom de närmaste fem åren. Kostnaden för detta kommer inte att kunna täckas 

av föreningens sparade medel utan vi kommer att behöva ta nya lån och därmed öka våra 

räntekostnader. Förutom att inflationen ger ökade kostnader för allt vi köper, både tjänster och 

material, höjer SEOM taxorna kraftigt för fjärrvärme, vatten och sophämtning. Vi kan alla bidra till att 

hålla nere kostnaderna för SEOMs tjänster genom att tänka på hur vi använder vatten och att 

sortera soporna effektivt. Den höjda taxan på sophämtning drabbar de osorterade hushållsavfallet 

som slängs i de gröna tunnorna. Priset per kg osorterat hushållsavfall höjs med 50% och blir sex 

gånger högre än priset per kg matavfall. Så det lönar sig verkligen att sortera ut matavfallet!  

Under innevarande budgetår kommer vi inte att göra höjningar av månadsavgifterna men vi måste 

räkna med att de behöver höjas igen till hösten för att vi skall klara av de ökade kostnaderna.  

Brandvarnare och levande ljus Du har väl inte glömt att kontrollera brandvarnarna och byta 

batterier eller köpa nya brandvarnare om de du har inte fungerar. Det skall finnas minst en 

fungerande brandvarnare på varje våningsplan. Alla bör också ha brandsläckare och brandfilt, helst 

en på varje våningsplan. VAR FÖRSIKTIG MED LEVANDE LJUS OCH MARSCHALLER! 

Julklappsförpackningar Julpapper och mindre papperskartonger lägger du i kärlen för 

pappersförpackningar. Kom ihåg att vika ihop papperet och riva sönder/platta ihop kartongerna 

innan du slänger dem. Våra återvinningskärl har en begränsad kapacitet, så om de är fulla när du 

kommer med dina förpackningar ber vi dig gå upp med dem till återvinningscentralen högst upp på 

Skogstorpsvägen. Där ska du alltid lämna wellpappsförpackningar, andra större förpackningar och 

transportförpackningar. Julklappssnören, tejp och klisteretiketter lämnar du bland övrigt 

hushållsavfall i de gröna kärlen. 

Julgranen lämnar du vid den mobila återvinningscentralen när den kommer till Silverdal. Den får 

inte läggas i grovsopscontainern.  

Till sist önskar vi alla en riktigt GOD JUL och ett GOTT NYTT ÅR.  

Styrelsen 


